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「 お い し い 」も| ’キ レ イ 」も「 た の し い 」も

山梨 の″知りたい ″をお届け するト ータルメディア

まだ知らない、山 梨の魅 力を 知つてほしい

「ＰＯＲＴＡ」であ なたの生活をより豊かに、より 鮮やかに
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２ �FC町田セルビア �40�23�１１�７�５�10

３ �大分トリニータ �40�23�１２�４�7U
４ �レノフア山口FC �40�23�１１�７�５�４

５ �アビスパ福岡 �39�22�１１�６�５�１０

６ �横浜FC �39�23�10�９�４�４

７ �大宮アルディージヤ　　38 ��23�１１　５��７�10

８ �東京ヴェルディ　　　　35 ��23�９　８��６

６�

８

９ �フアジアーノ岡山　　　35 ��23�９　８ ���５

10 �モンテディオ山形 �34�23�９�７�７�３

１１�FC岐阜　　　　　　　 ，32��23�９�５　９��５

１２�ヴアンフォーレ甲府 �31�23�８�７�８�10

13 ツエーゲン金沢 ��31�23�８�７�８�１

14�水戸ホーリーホック �31�23�９�４�10�１

巧 �徳島ヴォルティス �28�23�８�４�１１ �－１

１６�シェフユナイテッド千葉 �28�23�８�４�１１ �-6

１７�アルビレツクス新潟 �26�23　7　5���１１�-6

１８�栃木SC �26�23�７１５��11�－11

１９�ロアツソ熊本 �22�23�６�４�13�－15

20 �愛媛FC �21�23　5��６�１２ �－13

21 �カマタマーレ讃岐 �18�23�４�６�13�－22

22 �京都サンガF.C. �１６�22�４�４�14�－16
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7/21�18:00�横浜FC ��岐阜 �7/21�19:00���山口 �水戸

7/21�18:00�松本 ��京都 �7/21�19:00���徳島 �大宮

7/21�18:00�讃岐 ��干葉 �7/21�19:00���愛媛 �岡山

7/21�18:00�福岡 ��東京V �7/21�19:00���大分 �栃木
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記録的な猛暑の中､ピッチの気温は下がることを知らず選手

たちのスタミナを消耗し てい＜。前節の岐阜戦では､開始11 分

に堀米勇輝のゴールで先制。しかし､ その後は追加点を奪えず

苦しい展開。湿度65％の中、気力、体力を振り絞り得点を狙うも

逆転負け。夏のホーム２連戦の初戦を落とした甲府。もう中銀

スタで苦汁をなめたくない。今節対する熊本は第ｎ節以降連敗

を繰り返し､ 直近では２つの引き分け後３連敗と８試合連続勝

利がない状態。前半戦で甲府に1-4 と大敗したリベンジを果た

そうと、皆川佑介(現在８得点)を中心に勝利を奪いに来るのは

必然。甲府は粘り強い守備を取り戻し、高い位置からの気迫の

プレスで相手に驚異を与え、アイデア豊富な攻撃で複数得点を

狙う。ホームでの勝利は必須。目標を果たすための正念場､全員

一丸となり今日も共に戦い､必ずや勝利をつかもう！

㎜ ｎ ａ 飴

湯潭聖人　 ﾋﾞｮﾝｼﾞｭﾝﾎﾟﾝ　山本英臣　 窪田良　 エデルリマ　堀米勇輝　 新井涼平　 ジネイ

納見工り;
陣 冪 祠

味 わ い 豊 か な 昔 な が ら の

納 豆 ＆ 納 豆 ド ー ナ ツ

本店･山梨県笛吹市石和町唐柏585-2
4　　　TEL 055-262-1170 FAX 055-262-1171

池尻大橋店･ 東京都世田谷区池尻3丁目20-3(柳鐘堂ビルIF)　

TEL/FAX 03-5431-3935
下北沢店･東京都世田谷区北沢3丁目25-1

匯1 0120-52-1710 ［URL］http://ｗｗｗ.sendainatt0.jp

サ ク ッ と 食 感 ！.i､わ っ と し た 舌 岫 り ！

さ っlまり 後 味 か た ま ら な い ！

八 今岳 両 麗 小 麦 を 使 用.

た っ ぶ り ま ぷ し た き な 粉 と 一 鷲 に

お 召 し ｔ が り 下 さ い ．
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ZI可毒店･４ｐ爽･と･韮崎ｙＯＫ言

l本社】
・匍ﾌｰC261韮崎市中田・･』･田』|1154

0120,73-2366リリ一ダイヤル3

{月～全曙日9:00～17:30}
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楊外７１フトタワー前ﾌﾟ
最優秀チームにはハーフタイム、スタジアム内で

ダンスを披露していただきます!

上位入賞者には豪華賞品あり　：

表示のｑ Ｒ コード より エ ント リ ーし てく ださ い｡; ，

詳しくはヴァンフ ォーレ 甲府 ホームペ ージ へＧＯ! 卜

デザイナー 五輪リコーコウａによる選ｉ の●号缶ハッチで

す１姻手の彊弩とコニフ凋一ム､顔ガデサインさ れています｡と

の選手もそっくり１珍しいスクエア型の缶ハッチで､ラッキー

ｓＡはホログラムバージョンが当飽るがも｜？との選手が当迦

るガはお爾しａ ｌ※ホーム ア゙ームではヴァンフフt－レバーク内

クッズ範り場のみ※まちなガヴ尹ンフフ1－レブラザ､ 岡圃百圃

1ｺ] ⊇ 万 賛 曾 簑? 膠

・季陪定コニフォーム型ワッズ1_
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岐阜戦に弓|き臓き☆カートフエス９☆
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選手一覧(甲府)　　　　　　○ 十 辛 一覧(●本)
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１

２

３

４

５

６

了

８

９

１３

１４

１６

ヤ　

18

旧　

20　

21　

22　

23　

24　

25　

26　

2 了

28　

29　

31　

32　

33　

34　

35　

36　

3 了

38　

39　

40 �
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河田 晃兵

湯潭 聖人

ﾋﾞｮﾝ ｼﾞﾕﾝﾎﾞﾝ

山本 英臣

窪田 良

エデル リマ

堀米 勇輝

新井 涼平

ジネィ

太田 修介

田中 佑昌

松橋 優

金園 英学

道渕 諒平

小塚 和季

島川 俊郎

荒木 翔

小出 悠太

岡 大生

曽根田 穣

森 晃太

佐藤 和弘

阿部 翔平

橋爪 勇樹

ｼﾞﾕﾆｵｰﾙ ﾊﾞﾎｽ

岡西 宏祐

入間川 景太

秋山 拓也

今津 佑太

高野 遼

中島千晨誦匯

渡遮尚樹2種騰

井上 樹漣護

中山 陸裁駝

小椋 祥平 �EI･
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了4U3/68180/
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川/69175/69175/68170/72　75/65　83/77　86/80

79 爪185/

耳184/
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門177/65

口4/64

口5/67 �
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叩 川

洲 圓

叩 洲

釦/聡6E/

佃/卵

制 川9

川 川

加 州

洲1 川

馴 抑

珈 抑

㈹03/22

制9/0194/O

川

叩8/02

川 洲95/08/2594/10/2088/04/18W08/2997/06/1390/0

榔83/12

川90/08/IC93/0

邨90/0

叩99/05

肌94/08/2695/07/08WI/1300/07/25

洲 即01/05/2801/01/22

制 ㈹ �

大鴉　20　0

顛 県　20　1

大韓Ｈ　 ５　 ０

Ｔ Ｔ

東弱　 ７　 ０

ﾌﾞﾗｼﾞﾙ　16　1

山娃　17　3

訂 県　 ９　 ０

ﾌﾞﾗｼﾞﾙ　8　1LL

鸚　 ４　 ０

嗣 県　15　0

顛 県　10　0

大胆　 ８　 ３

宮騏　 ９　 １

新肆　18　5

弓 県　13　1

妙 諦　 ０　 ０

子鶏　16　1

麹 県　 ３　 ０

愛顧　 ３　 ２

骸 県　 ６　 ０

収 県　14　4

昭 雌　 ４　 ０

長劈　10　0

ﾌﾞﾗｼﾞﾙ　12　8

大胆　 ０　 ０

山顕　 ０　 ０

骸 県　 １　 ０

山類　18　1

妙 諦20　0

長鸚　 ０　 ０

駐 県　 ０　 ０

山類　 ０　 ０

鯨 雌　 ０　 ０

干鶏　10　1
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１ １

１３

１４

巧　

16　

1７

18　

19　

20　

21　

22　

23　

24　

25　

27　

28　

29　

30　

31　

32　

33　

35　

36　

37　

39　

40
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GK

MF

DF

DF

DF

ＭF

DF

ＭF

F Ｗ

畑 実

黒木 晃平

イム ジンウ

園田 拓也

植田 龍仁朗

村上 巧

片 山 奨典

上村 周平

安 柄俊

皆川 佑介

多々良 敦斗

田 中 達也

13JDF I 多々良114

（Ｍイ 田 中 達151DF
j: 青木 剛16

DFI ヤンサンジ171FWl

佐野 翼181FWi

巻 誠－191MFI

八久保20
沁（ 上里 －.21G

（ 野村 政22

町| 上原 拓.23

DFI 小谷 祐24

DF 滴 瀬 優25

MF 池 辺 圭27

MFI 中山 雄28

MFI 林 祥太29

DFi 衛藤 幹301GK

佐藤 昭311M

卜 伊東 俊32

’Ｍり 米原 秀33M

則 坂本 広35GK;

内山 圭

171FWl 佐野 翼

181FWi 巻 誠一郎191MFI

八久保 颯201MFI

上里 一将21G
（ 野村 政孝22

町| 上原 拓郎23

DFI 小谷 祐喜24

DF 滴 瀬 優孝25

MF 池 辺 劃右27

MFI 中山 雄登28

MFI 林 祥太

29 DFi 衛藤 幹弥301GK

佐藤 昭大311M

卜 伊東 俊
32'Ｍり 米原 秀亮33M

則 坂本 広大35GKi

内山 圭

36:GKI 似馬 康太37MF

池谷 友喜391[
削 鈴木 翔登40

GKI 上田l剔種
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6/30 �２１ �日　 京都 ���△ � ］づ

了/4 �18�Ｈ　 金沢 ���● �1 一回

ｱ/了 �22�Ａ　 大分
� � �

／

�4
－2

ｱ/巧 �23�Ｈ � 岐阜 ��● �1 －3

了/21 �24�Ｈ � 熊本 ��- � 本日

了/25 �25 A ��干葉 ��- �19:00

一 一 一 一6/16
し９，ＨＩ　諧必　｜ △1　1 －1

6/23 �20�Ａ � 金沢 �△ �O －0

6/30 �21�Ｈ！　松本 ��● �1 －3
ｱμ �22�Ａ � 徳島 �● �O －1

了/16 �23 H ��町田 �● �2 －3

了/21 �24�Ａ � 甲府 �- � 本日

ｱ/25 �25�Ｈ � 山口 �づ19:00
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三〇〇年

公

ｌ

ｌ

’
=『

Ｆ
.
1
　
1』

ｒ
ｓ

；
；
１

１
 
“
“
 
Ｊ

山 梨 銘 醸 株 式 会 社

創業 寛 延３ 年(1750 年)

北 杜市 白州 町台ヶ原2283

05 引-35-2236

ｗｗｗ.ｓａｋｅ-ｓhichiken.c0.jp
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※データは全て7 月16 日(月･祝)現在

選手一覧(甲府)
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①1ﾔｺ た こ: ぱ 回 ｈａｐｐｙ．

観戦マナーを守って安全で楽しいスタジアムに。
(S 〉

⑥ ⑤ ＠ ⑤ ＠

NoBQ 竹蛤s　　NoW 大.We　 －Thfo ｈ　　oJ 〃Dw　　WW　Noasc 心I心m,111ts.
7 心　　 Ｗ ㎝7Hm　　　　　　　totW ｌd　　　　　　orPublicO-yo･t, ｗ

ビン､カン傭の　　 花火､爆竹､発煙筒．　ﾌｨｰﾙ ﾄﾞﾍﾓﾉの　　ﾌｨｰﾙ ﾄ べの　　 暴力行あの禁止　 差別的､侮辱的もしくは
持ち込み禁止　　ｽﾓｰｸ など可燃物の　　 投げ込み禁止　　 飛び降り零止　　　　　　　 公彦良俗に反する

鳥ち込み禁止　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 言動の禁止

●

笛吹 市では､現 在生産量日本 一を 誇る桃､ぶ どうの 収穫が最盛期

を 迎え県外から多 くの観光客をお迎えしており ます｡またﾌ 月20 日

から8 月21 日 まで｢ 笛吹市夏祭り｣を 開催してい ます｡期間中の水曜

日･木曜日･ 土曜日･日曜日の夜には､笛 吹市役所前の笛吹川 河川敷で

鵜飼の実演を行ってい ます｡鵜匠が直接川に入って 鵜を操る石和鵜

飼は､全国で 唯一の鵜 飼で す｡伝統の技をぜひご 覧くださいoまた､笛

吹市夏祭りのフィナ ーレ を華やか に飾る のは､8月21 日 に開催さ れ

る第54 回石和温泉花火大会o打上げ場所が観覧 席から近いので迫力

満点！まるで花火の傘の中 に入っ たよう な感覚が味わえます｡笛吹

市の夏を 体感できる｢笛吹市夏祭り｣ にぜひお越しください。

－。　 。　　　　 １　　　　　　　　　　１，Ｘ

鳴沢村は､世界文化遺産富士山の北麓標高900m に位 置する､緑豊

かな自然に囲まれた高原の村で､水も 大変お いしく空気も 澄み渡っ

て います｡高冷地の気候を活かし たキャベツ､ とう もろ こし､ブル ー

ベリ ーなどの生産が盛んで､新鮮な高原 野菜を｢ 道の駅なるさわ｣で

購入できま す｡道の駅なるさ わで は､ﾌ 月22 日 はブル ーベリ ー祭り、ﾌ

月28 日 ～29 日 と8月１１日～12 日高原野菜を販売･無料試食ができ

る｢ なるさ わ収穫祭｣が 開催されま すoその他 にも､ 様 々なレ クレ ー

ショ ン施設も完備されており､四季折 々に雄 大な 富士山のパノラマ

を 眺めながら､年間を通し､ゴ ルフ､スキ ー､ハイキング､ 乗馬などが

楽し めますoみなさまのお越しを 心からお待ちし ており ます。

開

法

… 試合終了の約15 分後から受付開始

… お申込みは不要です！どなたでもご 参加頂け ます。

※活動終了後に参加者全員で写真撮 影を 行い ます｡この写真は､主催

者 のHP やSNS 等での活動報告や告知に使用さ れます。

○ 竜 王 店TEL 055-279-83290

石 和 店TEL 055-261-11210

岡 谷 店TEL 0266-28-1121

T ＥＬ０５５-２５４-６８６７　htt ｐ://ｗｗｗ.ｖｅｎtforｅt.jp/

ヴァンフォーレ甲府では､日 本財団､NPO 法人海さくらと共同で､スポーツと清掃活

動を軸に､ 新たなアプロ ーチで環境問題 に取り組むプロジェクトを行っておりま

す｡スタジアムをき れいにして山梨県 から海をきれいにしていきましよう!

2018 年ﾌ 月から2019 年6 月のヴァンフォーレ甲府ホームゲームの内、巧 回以上

ゴミ拾いに参加いただいた方に､2019 年6 月の最後のホームゲームにて表彰をさ

せて頂きます!

◆

◆

実

参

施

加

時

方

◆ 集 合 場 所 … 開催時間内にメインスタンド入場口前エコブース(赤い看板が目印)

にお集まりください。

◆ゴミ拾いについて… ゴミ拾いに必要な､ゴミ袋､トングはこちらでご用意します。

1511£7

£
政

熟
吹
　

自
家
製
麺

い し ま す 。

選

び

抜

か

れ

た

素

材

と

富

士

し
…｛
麗

が
Ｅ作

り

出

す

○ 南 ア ル プ ス 店TEL 055-282-83290

茅 野 店TEL 0266-72-8329

0 河 口 湖 店TEL 0555-72-8329一二〃｡ ●･ 。

《２０１８ ＶＯｌ.０１７》PUbliSh/ ㈱ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ　山梨県甲府市北口 ２-６-1０
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（公社）日本プロサッカーリーグ

メンバ
一一一一一２０１８明治安田生命Ｊ２リーグ 第２４節第１日

2018年7月21日　18:03 キックオフ　山梨中銀スタジアム

ヴァンフオーレ甲府 対 ロアッソ熊本 （リーグ:8勝2分1敗）

〔マッチコミッショナー〕　久能　幸二　 〔実行委員〕　佐久間　悟　 〔運営担当〕　植松　史敏

－ 　 　 　 －

副審

副審

第４の審判員

氏　 名一

大坪　博和

田尻　智計

大矢　充

鶴岡　泰樹

生年月日(年齢)1979/12/07(38)1977/11/21(40)1982/12/20(35)1981/01/25(37)１級登録
四2013/01

2003/11

2012/12

2014/12

主審/副審（通算）　　備　考10/O

（43/O　 ）　1 級審判O/13

（　O/150 ）　1 級審判O/10

（　O/10 ）　1 級審判O/O

（　O/O　 ）　1 級審判

－ ム ンフオーレ甲
７

厦

咋

咋
Ｆ
一ｔ
Ｆ

ｆ

ｆ
９

９
９

こ会 での 成績 〕　！
－
1 号 選　 手

心１ 河 田　 晃 兵34

今 津　 佑 太22

小出　 悠太　

６ エデ ル　 リ マ18

道渕　 諒 平20

島 川　 俊 郎26

佐 藤　 和弘

２ 湯 潭　 聖人

７ 堀米　 勇輝

（30/0

（18/1

（16/1

（16/1

（　9/1

（15/1

（123/15

（29/1

（142/23

（118/4

O

（

Ｖ
）

０

０

１

り
４

肖
／
』

０

肖
／
｀

Ｉ

1

１１８
１１Ｓ
ｉ

ｉ

ｉ

ｌ

40 小椋　祥平

９ ジネイ
四23 岡　大生28

橋爪　勇樹35
高野　遼27

阿部　翔平
５窪田　良24

曽根田　穣17

金園　英学

勝点31 順位12
四
生年月日(年齢)－
1987/10/13(30)
1995/07/08(23)

1994/10/20(23)
1986/02/05(32)

1994/06/16(24)

1990/05/28(28)
1990/09/28(27)

1993/10/10(24)

1992/12/13(25)
1985/09/08(32)

1983/11/11(34)－
1988/04/18(30)

1990/08/10(27)

1994/11/13(23)
1983/12/01(34)

1991/04/08(27)
1994/08/29(23)

1988/09/01(29)

184/73

184/78
178/76

187/73
177/74

180/75

175/68
179/74

168/62
175/67

186/76-
185/75
175/65

171/68

170/72
175/65

171/69
184/78

20/0

18/1

16/1

16/1　

9/1

13/1

14/4

20/1

17/3

10/1

8/1-

3/0

10/0

20/0

4/0

7/0

3/2

8/3

（

（

（

（

（

（

（

3/0

10/0
20/0

37/1

7/0
3/2

18/4

前所属チーム

）カンパ大阪

）流通経済大

）明治大

）アメリカ　ミネイロ／ブラジル

）明治大

）栃木ＳＣ

）水戸ホーリーホック

）京都サンガF.C.

）京都サンガF.C.

）カンパ大阪

）湘南ベルマーレ

）シェフユナイテッド千葉

）山梨学院大

）横浜Ｆ・マリノス

）シェフユナイテッド千葉

）カターレ富山

）びわこ成蹊スポーツ大

）北海道コンサドーレ札幌

０

０

１

０

０

０

一

・

［監 督］ 上 野 展裕1965/08/26(52) [ヘッドコーチ] 伊藤　彰1972/09/19(45)[ﾌｨ

ｼﾞｶﾙ]吋] 谷　真一郎1968/11/13(49)[
マッサー] 金子　大1986/03/23(32)

本

ｓ

ａ

２ｎ
ｌｓ
１
１

１

１
１

１
１

30 佐藤　昭大13
多々良　敦斗

６ 村上　巧

39 鈴木　翔登

14 田中　達也
８上村　周平

32 米原　秀亮

２ 黒木　晃平

185/78

178/73

176/70
184/77

172/69
164/55

184/72

175/70
165/64

186/84

22/0
4/0

5/0
7/1

23/3
13/1

21/0

22/1
19/0

23/8

(125/1
(144/5

(143/3

(38/1
(76/5

前所属チーム

）鹿島アントラーズ

）シェフユナイテッド千葉

）愛媛ＦＣ

）ギラヴァンツ北九州

）ＦＣ岐阜

（86/2　 ）ロアッソ熊本ユース

（24/O　 ）ロアッソ熊本ユース

（182/8　 ）サガン鳥栖

（135/12 ）京都サンガF.C.

（23/8　 ）サンフレッチエ広島

１

０

１

０

ｎ
／

｀

１

７

り

ｎ
／
｀

ｎ
／
｀

Ｉ

1
1
1１８
１

１

１

１

１

31 伊東　俊11

皆川　佑介33
坂本　広大-

１ 畑　実

７ 片山　奨典15
青木　剛20

上里　一将27

中山　雄登50
水野　晃樹18

巻　誠一郎

1986/08/30(31)

1987/06/23(31)

1989/09/12(28)

1992/10/16(25)

1992/06/09(26)

1995/10/15(22)

1998/04/20(20)

1989/07/31(28)

1987/10/29(30)

1991/10/09(26)

1995/09/20(22)－

1989/03/30(29)

1983/09/08(34)

1982/09/28(35)

1986/03/13(32)

1991/04/11(27)

1985/09/06(32)

1980/08/07(37)

193/83
169/68

183/75

172/70
163/56

173/66

184/81

1/0

7/0
17/0

2/0

18/1
0/0

13/0

(59/0

(292/9

(17/0

(325/21

(126/1

(20/1

(219/15

）アイン食品

）横浜ＦＣ

）サガン鳥栖

）北海道コンサドーレ札幌

）流通経済大

）サガン鳥栖

）東京ヴェルディ

Ｏ

内
／
‘

０

０

０

０

十Jり牛節　　元発11ぶ:Ztj.Z/ 蔵　/　18[

監督] 渋谷　洋樹1966/11/30(51)

[コーチ] 石原田　啓太1982/09/30(35)

[ﾌｨｼﾞｶﾙ]-ﾁ] 小宮　万里夫1983/08/04(34)[ｱｽﾚﾃｨﾂｸﾄﾚｰﾅｰ]

加藤　陽介1984/02/18(34)

[ヘッドコーチ] 北嶋　秀朗1978/05/23(40)[

ＧＫコーチ] 潭村　公康1971/12/19(46)[

ドクター] 酒井　翼1975/11/26(42)



ly pal ・systｅｍ パル システム山 梨 岑 §S悳17＝zzg7・ pal ，systｅｍパ ルシステム 山梨　 岑IS6 ｒzｓ７ｊ ＳＩ・

【後 援】

山梨県教育委員会
山梨日日新聞社 山梨放送

【協 力】til ＆iｉi

【協賛 スポンサー】
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スポーツ･ 運動を題材にした絵をお描きください!
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フ　 リ　 ガ　 ナ

お名前

【応 募 要 項 】

性別　男　・ 女

ご住所 〒

Ｔ Ｅ Ｌ

年齢

｜

-

歳

※ ご 応 募はお づ､ 様1 枚 まで（小学 生以下 ）とさ せてい ただき ます。

※ 応 募 要項は 、入 賞およ び資 料送付 のご 連絡 をする 際､ 必要とな りま す。

記 入のない方は､ 無 効とさせ てい ただきま す。

※ スポーツ･ 運 動を題 材にした 絵を自由 にお 描きく ださい 。

※ 写 生方 法は 色鉛 筆や クレヨ ン・絵の 具な ど､ 何 でも 結 構で す。

※ 応 募j／切りは2018 年 ９月8 日（土）【到 着分】とさ せてい ただきま す。

※ 応 募 用 紙に ８２円 切手 を 貼リ ポスト に 投 函＜ ださい 。（ＶＦ甲府 ホーム

ゲ ーム【山 梨中 銀 スタジ アム】にご 来 場 ＜ださった 方は 総 合 案 内 所に

回 収 箱を 設 置し てあ り ま す。ま た 、ま ちな か ヴァンフ ォーレプ ラ ザに

も 投 函 箱を 設 置してお りま すの でご 利 用 ＜ださい 。パ ルシス テム山 梨

組 合員 の方は､ 配送 時でも 回収しま す｡ ）

※ 応 募さ れた全 ての 作品は､10 月の ＶＦ甲 府のリ ーグ 戦ホームゲームの際に

展 示さ れます｡ ま た、入賞 作品は パルシステム山 梨ホームページと子育 て

情 報誌リンキッズやまなしに 掲載さ れます。

※ 審 査 結 果 の 発 表は 、９月 下 旬に パル システ ム山 梨の ホ ームペ ージ に て

行 う予 定 です。

※ 入賞 者 への 景 品の 受け 渡し は 、上 記 展示 期 間 中の ホームゲームの 際、

メインスタンド 側 総合 案内 所 で行っており ますO

※ ご 応 募さ れた作 品は､ お 返しい たし ませんの でご 了承＜ださいO

※ ご 応 募 に 必 要とな る個 人情 報に つきまし ては、主 催者 であ る ＶＦ甲 府

と パルシ ス テム山 梨 が 責 任を 持 ち管 理し 、「お 絵 かきコ ン テスト」と

「資 料送 付」以 外の目 的 には使 用い たしま せん。

【封筒 の作り 方】

イラスト図

口] ，口 →，
鋲
口

③　　　　④

→

小 口

や

ま

折

り

①

…
……

M,
・

瓢 ヴァンタス実育山梨プログラム一環事業です。

【 入 選 各 賞 】

★ 甲 府 信 用 金 庫 特 別 賞

｢10 月13 日( 土) ｏr 10 月3 日( 水) ｏr 10 月17 日( 水)

VF 甲 府ｖｓア ルピ レ ッ クス 新 潟｣ 指 定 席 チ ケ ット …1 組(3 枚)

｢10 月28 日( 日) ｏr 10 月31 日( 水)

VF 甲 府ｖｓカ マタ マ ー レ 讃 岐｣ 指 定 席 チ ケ ット …1 組( ３枚)

★ 岡 島 百 貨 店 特 別 賞

｢サ ン リ オグッ ズ他 文 房 具 詰 め 合 わ せ セ ット｣ ……………1 名 様

★ は く ば く 特 別 賞

｢はく ばく 商品 詰 め 合 わ せ( こ ど も 喜 ぶ 麦 茶20 パ ッ ク入り 、

大麦と野菜のホットケーキミックス1袋､ 絹の食卓 そうめん2袋)｣ …10 名 様

★ サ ン ト リ ー ビ バ レ ッ ジ ソ リ ュ ー シ ョ ン 特 別 賞

｢ペ プ シ　J コ ーラ　490ml　l ケ ース｣ … … … …… … …1 名 様

｢Ｃ.Ｃ.レ モン　600ml　l ケ ース｣ … … … … … …… … …1 名 様

｢な っち ゃ ん　 り ん ご　425ml　l ヶ 一ス｣ … … …… … …1 名 様

｢な っち ゃ ん　 オレン ジ　425ml　l ケ ース｣ … …… … …1 名 様

｢ＧＲＥＥＮ　 ＤＡ･ ＫＡ･RA　550ml　l ケース｣ … … …1 名 様

★ 山 梨 日 日 新 聞 社 ・ 山 梨 放 送 特 別 賞

｢リカちゃん展･ 限定グッズ｣ ………………

★ ＹＢＳ Ｔ＆Ｌ 特 別 賞

｢ディズニーランド ペアパスポートチケット｣

★ パ ル シ ス テ ム 山 梨 特 別 賞

｢無 茶々園 寒天みかんゼリーセット｣

｢緑みかんシロップとジャムセット｣

★ ヴ ァン フ ォ ー レ 甲 府 賞

｢レアグッズ詰め合 わせセット｣

･２名 様

‥1組 様10

名 様

‥10名 様

１名 様

★ ヴ ァ ン く ん 賞｢ ヴァンく んハンド パペット｣ … … …5 名 様

★ フ ォ ー レ ち ゃ ん 賞｢ﾌｫｰﾚ ちゃんハンドパペット｣ …5 名 様

お 問 い 合 わ せ は 生 活 協 同 組 合 パ ル シ ス テ ム 山 梨

TEL 055-243-6327 お 絵 か き コ ン テ ス ト 係 り ま で

　

■ ヴ ァ ン フ ォ ー レ サ ッ カ ー ス ク ー ル

県内6会場(甲府市[小瀬.緑が丘]､南アルプス市.山梨市､中央市､西桂町)で開催中!

対象：年中～小学6 年生､ ※中学生､レディースは山梨市のみ

まずは､無料体験にご参加を!随時受付中!

※この他にも子どもを対象とした走り方教室､中学生以上を対象に

したヨガ教室を実施中!
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